

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
10090006			aquisição de equipamentos, para serem utilizados na manutenção e implantação de luminárias no parque da Iluminação Pública, zona urbana e rural deste Município.			
	14/12/2021	14120009	TRIFOR 2 TON GUINCHO MANUAL, TALHA P/CARGAS C/CATRAGA	1,0000	200,00	200,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14120009			200,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10090006			200,00
10090009			aquisição de equipamentos, para serem utilizados na manutenção e implantação de luminárias no Parque da Iluminação Pública, zona urbana e rural deste Município.			
	24/12/2021	24120007	ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 26 DEGRAUS 14M, REB. 100% ISOLADA	1,0000	1.348,00	1.348,00
			ESTICADOR TIPO FERGON 47 FORJADO EM ALUM 3.18/12, 70MIL P/CABO DE ALUMINIO	1,0000	449,00	449,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 24120007			1.797,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10090009			1.797,00
27090006			Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de aparelhos, acessórios e equipamentos para funcionamento de 01(uma) academia ao ar livre e playground no espaço na praça, situada na Travessa Frei Othomar curaxi II, neste Município.			
	22/12/2021	22120021	ABDOMINAL DUPLO EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	8.940,00	8.940,00
			ADUÇÃO E ABDUÇÃO DE BRAÇOS INDIVIDUAL, EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	7.240,00	7.240,00
			BARRA FIXA COM ESPALDAR EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	8.340,00	8.340,00
			BARRA PARALELA, EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	6.440,00	6.440,00
			BICICLETA DUPLA EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	7.640,00	7.640,00
			BICICLETÁRIO EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	6.440,00	6.440,00
			CARROSSEL EM FERRO GALVANIZADO	1,0000	6.720,00	6.720,00
			ELÍPTICO INDIVIDUAL, EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	6.340,00	6.340,00
			EXERCITADOR DE PERNAS TRIPLO EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	12.740,00	12.740,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			EXTENSOR LOMBAR INDIVIDUAL EM AÇO INOX(ABNT 304).	1,0000	6.340,00	6.340,00
			GANGORRA DE ALUMÍNIO PINTADA A PÓ	1,0000	5.240,00	5.240,00
			JOGO DE MESA COM BANCOS P/ JOGO DE DAMA EM AÇO INOX(ABNR 304)	2,0000	6.640,00	13.280,00
			MÚLTIPLO EXERCITADOR 6X1 EM AÇO INOX (ABNT 304).	1,0000	19.340,00	19.340,00
			PUXADOR PEITORAL DUPLO, EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	11.840,00	11.840,00
			REMADA SENTADA INDIVIDUAL EM AÇO INOX (ABNT 304).	1,0000	7.640,00	7.640,00
			ROTAÇÃO 45° DUPLO EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	5.740,00	5.740,00
			ROTAÇÃO VERTICAL DUPLO P/ CADEIRANTE EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	6.740,00	6.740,00
			SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO, EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	12.140,00	12.140,00
			SIMULADOR DE CAVALGADA DUPLO, EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	8.340,00	8.340,00
			SIMULADOR DE ESCADA INDIVIDUAL EM AÇO INOX (ABNT 304)	1,0000	6.540,00	6.540,00
			SIMULADOR DE ESQUI DUPLO EM AÇO INOX(ABNT 304).	1,0000	11.740,00	11.740,00
			SUPINO INDIVIDUAL P/ CADEIRANTE EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	6.740,00	6.740,00
			TWISTER LATERAL DUPLO EM AÇO INOX(ABNT 304)	1,0000	10.640,00	10.640,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 22120021			203.140,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 27090006			203.140,00
27090007			contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de aparelhos, acessórios e equipamentos para funcionamento de 01(uma) Academia Ao Ar Livre e Playground no espaço na Praça, situada na Travessa Frei Othomar Curaxi 1, neste Município.			
	22/12/2021	22120022	BANCO DE PRAÇA 2,00X0,72M, COM ENCOSTO, EM AÇO INOX (ABNT 304).	2,0000	3.740,00	7.480,00
			LIXEIRA EM AÇO INOX(ABNT 304), TUBOS DE 1" 1/2 E 1/2 POLEGADAS	4,0000	2.040,00	8.160,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 22120022			15.640,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 27090007			15.640,00
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS.						220.777,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
---------	----------	------------	-----------	------------	------------	------------

CINARA MELÉM ROSINSKI
AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MARIA DE NAZARE PESSOA BRELAZ BATISTA
CONTADOR

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
22110001			serviço de perfuração e montagem de poço profundo na Comunidade de São Diogo, zona rural deste Município.			
	29/12/2021	29120040	SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E MONTAGEM DE POÇO PROFUNDO NA COM. SÃO DIOGO, Z. RURAL	1,0000	35.368,56	35.368,56
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29120040			35.368,56
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22110001			35.368,56
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS. .						35.368,56

CINARA MELÉM ROSINSKI
AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MARIA DE NAZARE PESSOA BRELAZ BATISTA
CONTADOR

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Pará

Governo Municipal de Monte Alegre

Prefeitura Municipal de Monte Alegre

Mês de Dezembro/2021

Página : 0001

RELAÇÃO DE AMORTIZAÇÃO DE DÍVIDA FUNDADA INTERNA - POR CONTRATOS - pela liquidação

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
01030013			Parcelamento do PREM-Programa de Regularização de Débitos Previdenciários dos Estados, Distrito Federal e Municípios, Lei 13.485/2017, junto a Procuradoria Geral da Fazenda Nacional - PGFN			
	16/12/2021	16120016	PARCELAMENTO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS	1,0000	6.683,67	6.683,67
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 16120016			6.683,67
	10/12/2021	10120043	PARCELAMENTO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS	1,0000	1.484,79	1.484,79
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10120043			1.484,79
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1030013			8.168,46
10120010			Despesa orçamentaria referente ao parcelamento previdenciário.			
	10/12/2021	10120045	PARCELAMENTO DE DÉBITOS - INSS	1,0000	28.157,75	28.157,75
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10120045			28.157,75
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10120010			28.157,75
TOTAL DE RELAÇÃO DE AMORTIZAÇÃO DE DÍVIDA FUNDADA INTERNA - POR CONTRATOS .						36.326,21

CINARA MELÉM ROSINSKI
AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MARIA DE NAZARE PESSOA BRELAZ BATISTA
CONTADOR

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito Municipal